Document 16

1491, gener, 14

S'arbitra el retaule dels paraires per dos fusters, Joan Bidonzell, que Madurell identifica amb Joan Li Donzell, documentat a Barcelona el 1473, i Antoni Orelles.

A. AHPB. Bartolomé Costa (major). Lligall 34, Llibre primer de negocis de la Confradia de Sant Antoni dels Paraires de Barcelona, any 1480-1494.

a. MADURELL, 1954, p. 179.

Die veneris XIII^a ianuarii anno M^oCCCC^oLXXXX^o primo. In Dei nomine. Noverint universi, quod nos frater Erasmus Conrarii ordinis sancti Augustini conventus Barchinone et Iohannes Conrat libreterius, civis eiusdem civitatis, manumissores testamenti se ultime voluntatis Michaelis Luga quondam ymaginatoris, cives dicte civitatis,... et nos Bernardus Gonivern et Petrus Sentlir [et] Geraldus Comelles, administratores anno presenti dicte Conffratrie, et Petrus Puiol el Petrus Castell et Guillermus Feliu, consules, habentes de hiis potestatem consiliariorum Barchinone

hominum paratorum super constructione retabuli capelle Corporis Christi et sancti Antonii: compromittimus in vos Ioannem Bidonzell et Anthonium Orelles fusterios, cives Barchinone, ut in arbitros, arbitradores et amicabile compositores comuniter et concorditer electos, sub pena viginti librarum vobis dictis dominis arbitris arbitratoribus per stipulacionem promissa super omnibus et singulis accionibus, questionibus, petitionibus et demandis, quas una pars nostrum velit seu intendat facere contra aliam, causis et racionibus contentis in quibusdam capitulis inhitits et firmatis in posee notarii infrascripti, super constructione cuiusdam retabuli. Tempus compromisum est hinc ad decem dies tantum. Testes: Ieronimus Costa presbiter beneficiatus ville Oloti et Iacobus Denius scriptor. Testes firmarum dictorum Erasmi Conraii et Ioannis Conrat sunt Antonius Lonch apotecarius et Iacobus Denius scriptor Barchinone. Testes firmarum dictorum Bernardi Bonivern, Petri Sentlir, Geraldi Comelles et Petri Puiol sunt Andreas Ribes fusterius et Iacobus Denius scriptor Barchinone.

Document 17

1491, gener, 18

Es paga un rebut de pa del mestre Miquel Luch.

A. AHPB. Jaume Vilar, llig. 7, man. 9 anys 1490-1491, f. 54 v.
a. MADURELL, p. 180, doc. 12.

Ego Agnes, uxor Iacobi Assencii fornerii, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis venerabili Erasmo Conradi de ordine sancti Augustini conventus Barchinone en Iohanni Conrat mercatori, civi Barchinone, manumissoribus et executoribus testamenti seu ultime voluntatis Michaelis luch quondam ymaginariii alamanni civis Barchinone, una cum Ioanne Lanescha quondam pellipario vita functo, quod dedidistis, illas tres libras monete Barchinone, quas dictus Michael Luch michi debeat ex causa coquendi sibi panem. Et ideo renunciando etc. Testes: honorabilia Rogerius de Luria domicellus et Bartholomeus Pruner scriptor, habitator Barchinone.